
Dodatek č. 1 ke smlouvě o odstranění směsného komunálního odpadu
č. 3911/602/19 (N)

uzavřený mezi:

1. Poskytovatelem: Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 

Doručovací adresa: P.O.Box 105, 760 01 Zlín 1
Odpovědný zástupce: Ing. Jakub Černoch -  ředitel společnosti
Kontaktní osoba: .................................... -  obchodní oddělení
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Telefon: ..........................................
E-mail: .....................................
Výpis z OR KS Brno: oddíl C. vložka 15600
Bankovní spojení: ..................................

2. Objednatelem: ROSA market s.r.o., Jožky Silného 2683/14, 767 01 Kroměříž
Odpovědný zástupce: ................................. .... .................... .......
Kontaktní osoba: ...........................................................
IČ: 25506641
DIČ: CZ25506641
Telefon: ....................
E-mail: ...............................................
Výpis z OR: oddíl C. vložka 28699
Bankovní spojení: .............................

S účinností od 1.3.2020 se mění čl. III. a čl. IV. předmětné smlouvy takto:

III. Cena za poskytované služby

1. Poskytovatel bude pro objednatele, podle charakteru jeho činnosti a druhu odpadu, zajišťovat 
vyprazdňování a odstranění obsahu následujícího počtu odpadových nádob s uvedenou četností 
obsluhy:

Odstranění směsného komunálního odpadu -  20 03 01
Odstranění lx za 2 týdny 3 ks nádoby 240 L cena dle aktuálního ceníku
místo vývozu: 1 ks - Rúztockú 119, Lukoveček (1ČP 1008907367)

1 ks - Doubravy 121 (1ČP 1003500391)
1 ks - Březová 128 (1ČP 1010153919)

Odstranění lx týdně 
místo vývozu:

Odstranění lx za 2 týdny 
Pronájem
Evidenční číslo nádoby: 
místo vývozu:

5 ks nádoby 240 L cena dle aktuálního ceníku
1 ks - Sokolská 3922, Zlín (IČP 1000040445)
2 ks - Březnice 26 (IČP 1000040127)
2 ks - U Pivovaru 300, Lukov (IČP 1008744514)

1 ks nádoby 1100 L cena dle aktuálního ceníku
1 ks nádoby 1100 L cena dle aktuálního ceníku
12379 (čip01622)
Dřevnická 4009/14, Zlín (IČP 1000039838)

>ztín.



Odstranění 1 x týdně 
Pronájem
Evidenční číslo a místo vývozu:

3 ks nádoby 1100 L cena dle aktuálního ceníku
3 ks nádoby 1100 L cena dle aktuálního ceníku
12301(čip01291)  - L. Váchy 517, Zlín (IČP 1000039862) 
11905 (np 01450) - Za dvorem 407, Štípa (IČP 1000039846) 
13144 (čip 01814) -  Kúty 4345, Zlín (IČP )

2. Ceník poskytovatele aktuální ke dni uzavření smlouvy je přílohou č. 1 této smlouvy. 
Poskytovatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu Ceníku, a to zpravidla jednou ročně 
začátkem kalendářního roku. V případě změny Ceníku bude aktuální ceník objednateli zaslán. 
Změna Ceníku je vůči objednateli účinná doručením Ceníku objednateli.

3. K ceně bude připočtena příslušná DPH ve výši dle příslušných právních předpisů právě 
účinných ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění.

4. Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc.

5. Splatnost faktury je 14 dní, kdy datum zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den 
příslušného měsíce. V případě prodlení objednatele s placením bude účtována i smluvní 
pokuta ve výši 0.1 % denně za každý den prodlení až do úplného zaplacení. Úhrada této 
smluvní pokuty nevylučuje uplatnění nároku na úhradu úroků z prodlení ani případnou 
náhradu vzniklé škody.

6. Obě smluvní strany sjednávají inflační doložku. Na jejím základě si poskytovatel vyhrazuje 
právo každoročně zvýšit sjednanou cenu plnění o meziroční inflační nárůst a to podle 
oficiálních statistických údajů. Aktuální výše ceny plnění může být proto předmětem 
každoročního písemného číslovaného dodatku smlouvy.

IV. Platnost smiouvy

Smlouva se uzavírá s účinností od 1.9.2019 na dobu neurčitou. Jakékoliv změny a doplňky
smlouvy mohou být provedeny jen písemnými dodatky smlouvy, podepsanými oběma smluvními
stranami, s výjimkou změny ceny za plnění poskytovatele, která se řídí článkem III. odstavcem 2.

Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změny.



Technické služby Zlín, s.r.o. 2020

Ceník - Odstranění směsného komunálního odpadu
z odpadových nádob 

ROK 2020

odpadová nádoba druh odpadu
•

četnost vývozu Kč / ks / rok / bez DPH

1 1 0 /1 2 0  L SKO 1x měsíčné 360

SKO 1x za 2 týdny 780

SKO 1 x týdně 1 56 0

SKO 2x týdně 3 120

2 4 0  L SKO 1x měsíčně 68 4

SKO 1x za 2 týdny 1 4 8 2

SKO 1x týdně 2 9 6 4

SKO 2x týdně 5 9 2 8

1 1 0 0  L SKO 1x měsíčně 2 340

SKO 1x za 2 týdny 5 070

SKO 1x týdně 10 140

SKO 2x týdně 20  280

SKO pronájem/rok 1 00 0

Platnost:

Zpracoval:

Schválil:

Ve Zlíně dne:

1.1.2020-31.12.2020

......................................... .. ..................................... 

...... ........................................................... 

...............................................................................

................................................................  

13.12.2019

Stránka 1 z 1


